



POWERDUCTION 37LG (056992)

Autorité de déclaration

NomGYS SASVilleSt Berthevin (FR)Adresse1, rue de la Croix des LandesTéléphone(+33)2.43.01.23.60Code Postal53941Site webwww.gys.fr

Gys certifie de sa propre responsabilité que le produit neuf suivant :

POWERDUCTION 37LG (056992)

pour lequel s'applique cette déclaration, est réalisé en conformité avec les directives suivantes :

✓ Basse Tension	Directive 2014/35/UE	du 2014.02.26
✓ CEM (Compatibilité Electromagnétique)	Directive 2014/30/UE	du 2014.02.26
✓ RoHS2	Directive 2011/65/UE	du 2011.06.08
✓ Annexe II de RoHS2	Directive 2015/863	du 2015.03.31

et par conséquent respecte les standards harmonisés :

EN 55011 : 2016 + A1 : 2017 + A11 : 2020

EN 60335-1: 2012 + A1: 2019 + A2: 2019 + A14: 2019

Saint Berthevin, le 01/03/2020 Bruno Bouygues, C.E.O.

